

GMINA STEGNA

82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34
☎ 552478171 📠 552478395
REGON 170747939 NIP 5792069687

Stegna, dnia 24 września 2019 r.

RII.042.91.2019

Informacja

o zapytaniach i odpowiedziach

Wójt Gminy w Stegnej informuje, że do postępowania przetargowego pn. Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w trybie zaprojektuj i wybuduj, polegających na modernizacji budynku NZOZ w Drewnicy, wpłynęły zapytania. Poniżej treści zapytań i odpowiedzi.

Nr postępowania: RII-INW.272.25.2019

Pytanie 1

Czy zamawiający zamierza osuszyć obiekt?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie planuje osuszać obiektu przed planowanymi pracami modernizacyjnymi obiektu.

Pytanie 2

Czy zamawiający zamierza docieplić budynek przed usunięciem przyczyn i skutków zawilgocenia?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie planuje przeprowadzenia dociepleń budynku przed planowaną modernizacją energetyczną

Pytanie 3

W wytycznych konserwatorskich urząd konserwatora zabytków wskazuje, że należy wykonać docieplenie od wewnątrz budynku, co jest w sprzeczności z zakresem prac w przedmiarze, który jest elementem SIWZ. Jednocześnie wytyczne konserwatorskie są obowiązujące i są elementem dokumentacji przetargowej. Jakie rozwiązania dociepleń ma przyjąć oferent?

Odpowiedź 3

Na etapie opracowania PFU zamawiający posiadał dwie opinie konserwatora dot. obiektu, w których nie wskazywano docieplenia od wewnątrz budynku. Dokumentację projektową do przedmiotowej modernizacji należy sporządzić w taki sposób i koncepcji aby otrzymała zatwierdzenie konserwatora zabytków jednocześnie

zachowując założenia i wskaźniki podane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym i Audycie, załączonych do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie realizacji prac o 3 miesiące z uwagi na to, że obecnie przewidziane prace termomodernizacyjne będą się odbywać w okresie jesienno-zimowym?

Odpowiedź 4

Termin wykonania zamówienia jest podany w ogłoszeniu SIWZ.

Pytanie 5

Obecnie w obiekcie funkcjonuje przychodnia zdrowia, czy zamawiający w związku z powyższym przewiduje zawieszenie pracy przychodni?

Odpowiedź 5

Zakłada się, że budynek będzie eksploatowany podczas prowadzonych prac budowlanych. W związku z powyższym należy przewidzieć takie etapowanie prac, aby przy zachowaniu wszelkich wymogów technologicznych zapewnić bezpieczne funkcjonowanie obiektu.

WÓJT

mgr Ewa Dąbska